(表)

[bookmark: _GoBack]第1号様式(第6条関係)

越谷市木造住宅耐震診断士登録申請書

年　　月　　日

　越谷市長　宛

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
(自署又は記名押印のこと。)

　越谷市木造住宅耐震診断士登録制度実施要綱第6条の規定により、越谷市木造住宅耐震診断士の登録を申請します。
　なお、この申請書の記載事項について、同要綱第10条の規定により閲覧に供することに同意します。

	※登録年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	※受付欄

	※登録番号
	第　　　　　　　　　　　　　　号

	※印のある欄は記入しないでください。

(裏)

越谷市木造住宅耐震診断士登録調書

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	住所
	　〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

	建築士
	　□　一級　　　　□　二級　　　　□　木造

	建築士登録番号
	　(　　　)建築士　　　(　　　　)登録第　　　　　　　　号

	講習会受講日
	主催(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
受講日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	所属団体
	　□　建築士会　　□　建築士事務所協会
　□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	建築士事務所名

	事務所登録番号
	　(　　　)建築士事務所　(　　　　)知事登録第　　　　　号

	代表者

	所在地
	　〒

	電話番号

	＊FAX番号

	＊E-mailアドレス

	＊ホームページUTL

	＊所属団体

＊印の項目については、名簿に記載を希望する場合のみ記入してください。